

PN-EN 1176-1:2009/Ap1

Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie

Część 1: Ogólne wymagania bezpieczeństwa i metody badań

Przedmowa

Niniejsza poprawka została opracowana przez KT nr 2 ds. Sportu i Rekreacji i zatwierdzona przez Prezesa PKN dnia 9 sierpnia 2013 r.

W sprawach merytorycznych dotyczących treści normy można zwracać się do właściwego Komitetu Technicznego lub właściwej Rady Sektorowej PKN, kontakt: www.pkn.pl

Treść poprawki

3.20

W UWADZE tekst przed wyliczaniem zastąpić następującym:

„Klasyfikacja podestu będzie różnić się w zależności od funkcji wyposażenia placów zabaw. Powierzchnie, na których użytkownik może stanąć tylko wtedy, gdy przytrzymuje się ręką, nie są klasyfikowane jako podesty. Powierzchnie takie można uzyskać w różny sposób, np.”

3.26

W treści definicji zamiast „ogłędziny regularne” powinno być „ogłędziny okresowe”.

4.2.4.1

Drugie zdanie zastąpić następującym:

„Instalowanie poręczy, osłon lub barier na pochylniach lub schodach należy zaczynać od najniższego położenia na pochylni lub schodach.”

4.2.7.2 b), pozycja 2)

Dla Zakresu 2, w pierwszym nawiasie zamiast „do $\pm 45^\circ$ ” powinno być „do $+ 45^\circ$ ”.

4.2.8.4

Trzeci akapit zmienić zgodnie z poniższym zapisem:

„Następujące części urządzeń do zabawy mogą znajdować się w przestrzeni upadku:

- części sąsiednie urządzenia do zabawy różniące się wysokością swobodnego upadku mniejszą niż 600 mm;
- części urządzenia podtrzymujące lub przenoszące użytkownika, lub pomagające użytkownikowi utrzymać równowagę;
- części urządzenia o nachyleniu 60° lub więcej od poziomu.”

4.2.9.2

W drugim akapicie zamiast „osłonę można zastąpić barierką” powinno być „barierkę można zastąpić osłoną”.

4.2.9.3

W czwartym akapicie zamiast „osłonę można zastąpić barierką” powinno być „barierkę można zastąpić osłoną”.

6.1.4.2 a)

W UWADZE 2 zamiast „kontroli obsługi” powinno być „kontroli funkcjonalnej”.